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부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 8,507,767 8,548,558 △40,791

국 3,331,582 3,326,748 4,834

시 2,423,042 2,420,625 2,417

구 2,753,143 2,801,185 △48,042

구민생활 건강증진 지원 8,447,082 8,488,954 △41,872

국 3,331,582 3,326,748 4,834

시 2,423,042 2,420,625 2,417

구 2,692,458 2,741,581 △49,123

주민건강증진서비스 지원 1,302,745 1,319,674 △16,929

국 562,293 562,293 0

시 281,146 281,146 0

구 459,306 476,235 △16,929

금연사업지원 14,611 16,860 △2,249

101 인건비 13,111 15,360 △2,249

04 기간제근로자등보수 13,111 15,360 △2,249

○금연지도점검요원 인건비 13,111 15,360 △2,249

ο 기본급 9,894 11,280 △1,386

ο 주휴수당 1,927 2,256 △329

ο 월차수당 235 564 △329

ο 4대보험료 1,055 1,260 △205

경정 9,894,000원

경정 1,927,000원

경정 235,000원

경정 1,055,000원

건강관리버스운영 75,166 79,846 △4,680

101 인건비 59,412 64,092 △4,680

04 기간제근로자등보수 59,412 64,092 △4,680

○건강관리버스 운영 기간제근로자 보수 59,412 64,092 △4,680

ο 일당 44,640 45,360 △720

ο 주휴수당 9,000 9,360 △360

ο 퇴직금 0 3,600 △3,600

경정 44,640,000원

경정 9,000,000원

경정 0원

통합건강증진사업 운영지원 52,108 62,108 △10,000

101 인건비 52,108 62,108 △10,000

04 기간제근로자등보수 52,108 62,108 △10,000

○통합건강증진사업 인력 4대보험 기관부담금(2

8명) 52,108 62,108 △10,000경정 52,108,000원

공공보건 의료사업 지원 3,377,529 3,381,205 △3,676

국 1,626,377 1,610,909 15,468

시 813,188 805,454 7,734

구 937,964 964,842 △26,878

예방접종사업 운영 지원 75,458 110,070 △34,612

307 민간이전 71,288 105,900 △34,612

01 의료및구료비 71,288 105,900 △34,612

○인플루엔자 예방접종 30,000 32,000 △2,000

○위탁의료기관 독감접종비 지원

24,888 57,500 △32,612

경정 30,000,000원

경정 24,888,000원



부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 공공보건 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병의원 접종비 3,046,148 3,015,212 30,936

국 1,523,074 1,507,606 15,468

시 761,537 753,803 7,734

구 761,537 753,803 7,734

307 민간이전 3,046,148 3,015,212 30,936

국 1,523,074 1,507,606 15,468

시 761,537 753,803 7,734

구 761,537 753,803 7,734

01 의료및구료비 3,046,148 3,015,212 30,936

○필수예방접종 백신비 등 지원(국비)

3,046,148 3,015,212 30,936경정 3,046,148,000원

국 1,523,074 1,507,606 15,468

시 761,537 753,803 7,734

구 761,537 753,803 7,734

출산장려 정책 및 모자보건 관리 1,228,068 1,249,335 △21,267

국 508,361 518,995 △10,634

시 257,224 262,541 △5,317

구 462,483 467,799 △5,316

청소년 산모 임신출산 의료비 지원 6,000 6,000 0

국 3,000 3,000 0

시 1,500 1,500 0

구 1,500 1,500 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

국 3,000 3,000 0

시 1,500 1,500 0

구 1,500 1,500 0

01 의료및구료비 5,100 6,000 △900

○청소년 산모 임신출산 의료비 지원

5,100 6,000 △900경정 5,100,000원

국 2,550 3,000 △450

시 1,275 1,500 △225

구 1,275 1,500 △225

05 민간위탁금 900 0 900

○청소년산모의료비 위탁 900 0 900900,000원

국 450 0 450

시 225 0 225

구 225 0 225

영유아건강검진(의료급여수급권자)지원 11,205 11,205 0

국 8,964 8,964 0

시 2,241 2,241 0

201 일반운영비 675 1,675 △1,000

국 540 1,340 △800

시 135 335 △200

03 행사운영비 675 1,675 △1,000

○사업홍보비 675 1,675 △1,000경정 675,000원

국 540 1,340 △800

시 135 335 △200



부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 출산장려 정책 및 모자보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,530 9,530 1,000

국 8,424 7,624 800

시 2,106 1,906 200

01 의료및구료비 2,530 1,530 1,000

○영유아발달장애정밀진단비지원사업

2,530 1,530 1,000경정 2,530,000원

국 2,024 1,224 800

시 506 306 200

저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업 21,483 42,750 △21,267

국 10,741 21,375 △10,634

시 5,371 10,688 △5,317

구 5,371 10,687 △5,316

307 민간이전 21,483 42,750 △21,267

국 10,741 21,375 △10,634

시 5,371 10,688 △5,317

구 5,371 10,687 △5,316

05 민간위탁금 21,483 42,750 △21,267

○저소득층 기저귀 지원 20,064 39,000 △18,936경정 20,064,000원

국 10,032 19,500 △9,468

시 5,016 9,750 △4,734

구 5,016 9,750 △4,734

○저소득층 조제분유 지원 1,419 3,750 △2,331경정 1,419,000원

국 709 1,875 △1,166

시 355 938 △583

구 355 937 △582

행정운영경비(건강증진과) 60,685 59,604 1,081

인력운영비(건강증진과) 31,068 29,987 1,081

인력운영비 세부사업(건강증진과) 31,068 29,987 1,081

101 인건비 31,068 29,987 1,081

03 무기계약근로자보수 31,068 29,987 1,081

○상용직인건비(운동처방사1명,9호봉) 31,068 29,987 1,081

ο 기본급 22,666 14,990 7,676

ο 상여금 0 4,497 △4,497

ο 가계지원 0 600 △600

ο 초과근무수당 2,424 2,311 113

ο 연차유급수당 431 1,370 △939

ο 교통비 0 1,440 △1,440

ο 명절휴가비 2,267 1,499 768

경정 22,665,360원

경정 0원

경정 0원

경정 2,423,790원

경정 430,900원

경정 0원

경정 2,266,530원


